
Snabbgross är en del av Axfoodkoncernen och är koncernens restauranggrossist med en kundbas inom restaurang, fast food, 
café och övrig företagsmarknad. Tack vare ett brett sortiment med över 12 000 artiklar kan Snabbgross erbjuda prisvärda 
råvaror för bland annat restauranger, pizzerior, gatukök och caféer. Detta i kombination med personlig service och god 
tillgänglighet, geografiskt såväl som genom generösa öppettider, gör Snabbgross till en av Sveriges ledande restaurang-
grossister. Kedjan har även tretton, medlemsbaserade Snabbgross Club-butiker i landet, där även privatkunder kan handla. Läs 
mer på www.snabbgross.se och www.snabbgrossclub.se. 
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Snabbgross i Helsingborg flyttar till nytt läge och öppnar 
Snabbgross Club för privatpersoner 
Axfoods restauranggrossist Snabbgross utökar sin satsning i Helsingborg och flyttar under 
andra kvartalet 2027 till ett nytt, större läge i Planteringen. I samband med flytten 
utvecklas butiken dessutom till en Snabbgross Club – butikskonceptet där både företag 
och privatpersoner får tillgång till restauranggrossistens unika sortiment.  

Ometableringen innebär att Snabbgross ytterligare stärker sin närvaro i Helsingborg. Genom 
att den nya butiken blir betydligt större och dessutom öppnar upp för privatkunder välkomnas 
en bredare målgrupp att handla direkt från restauranggrossisten, i en modern butik med 
utökat sortiment och förbättrad tillgänglighet. 

– Det känns väldigt roligt att utöka satsningen i Helsingborg. Genom flytten till ett nytt, större 
och bättre läge får vi möjlighet att utveckla både kundupplevelsen och vårt erbjudande. Och 
tack vare att vi öppnar butiken som en Snabbgross Club kan vi välkomna ännu fler kunder, 
samtidigt som vi stärker vårt erbjudande till restaurang- och företagskunder i regionen. Målet 
är att växa restaurangaffären, men också att ge privatkunder möjlighet att handla från oss 
som restauranggrossist, säger Eva Pettersson, vd för Snabbgross. 

Snabbgross är en av Sveriges ledande restauranggrossister och erbjuder restauranger, 
caféer, fast food- och företagskunder ett brett sortiment av mat och restaurangartiklar till 
konkurrenskraftiga priser och med personlig service. Med flytten till större och moderna 
butikslokaler skapas bättre förutsättningar att möta befintliga och nya restaurang- och 
företagskunders efterfrågan i regionen med utökat sortiment och förbättrad tillgänglighet. 

Samtidigt innebär vidareutvecklingen till Snabbgross Club-konceptet att även privatkunder 
får tillgång till restauranggrossistens unika utbud. Medlemskapet ger möjlighet att handla 
mat och råvaror i större förpackningar – ett erbjudande som riktar sig till matintresserade 
konsumenter, storhushåll och familjer som vill handla på ett nytt sätt till alla måltidstillfällen. 
För att handla krävs medlemskap, som kostar 299 kronor per år, med möjlighet att prova 
kostnadsfritt i tre månader.  

Den nya butiken kommer att ligga på Hästhagsvägen 3 och blir 1 920 kvadratmeter stor, att 
jämföra med dagens dryga 1 500 kvadratmeter. Öppningen planeras till det andra kvartalet 
2027.  

 

För ytterligare information, kontakta: 
Per Engström, marknadschef Snabbgross, 073-807 33 95, per.engstrom@axfood.se  
Magnus Törnblom, presschef Axfood, 070-266 27 12, magnus.tornblom@axfood.se 


